揭市卫办〔2018〕18 号

揭阳市卫生和计划生育局办公室关于转发
行政执法流程和执法文书范本的通知

各县（市、区）卫生计生局，市卫生监督所，局机关各科室：

现将《揭阳市依法行政工作领导小组办公室关于转发<广东

省人民政府法制办公室关于印发行政执法流程和执法文书范本的

通知>的通知》（揭府法治办〔2018〕2 号）转发给你们，请认真

贯彻执行。

           揭阳市卫生和计划生育局办公室

              2018 年 3月 30 日

主动公开

揭阳市卫生和计划生育局办公室      2018 年 3月 30日印发

校对：法监科 江曼佳             （共印 20份）

	docTitle